

Zmiany w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2022 rok" - do uchwały budżetowej Nr XXVIII/181/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Dział	Rozdział	§ / grupa	Nazwa	Plan	Z tego:		Uzasadnienie	
					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe		
1	2	3	4	5	6	7	8	
020			Leśnictwo	przed zmianą	113 500,00	113 500,00	0,00	
				zmniejszenie	-29 041,06	-29 041,06	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	84 458,94	84 458,94	0,00	
02001			Gospodarka leśna	przed zmianą	113 500,00	113 500,00	0,00	
				zmniejszenie	-29 041,06	-29 041,06	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	84 458,94	84 458,94	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	66 000,00	66 000,00	0,00	Zmniejszenie - wykonanie planów uproszczonych lasów-UPUL, w tym środki od Lasów Państw.-13.412,38 zł ;b.pow.-15.628,68 zł
				zmniejszenie	-29 041,06	-29 041,06	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	36 958,94	36 958,94	0,00	
600			Transport i łączność	przed zmianą	8 383 516,42	1 925 261,39	6 458 255,03	
				zmniejszenie	-331 222,00	0,00	-331 222,00	
				zwiększenie	268 140,12	27 280,12	240 860,00	
				po zmianach	8 320 434,54	1 952 541,51	6 367 893,03	
60014			Drogi publiczne powiatowe	przed zmianą	8 218 516,42	1 860 261,39	6 358 255,03	
				zmniejszenie	-231 222,00	0,00	-231 222,00	
				zwiększenie	178 140,12	27 280,12	150 860,00	
				po zmianach	8 165 434,54	1 887 541,51	6 277 893,03	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	861 076,14	861 076,14	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (SP)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	27 280,12	27 280,12	0,00	
				po zmianach	888 356,26	888 356,26	0,00	

			przed zmianą	6 358 255,03	0,00	6 358 255,03	<p>Zmniejszenie -80.362 zł , w tym:</p> <p>I. Zwiększenie o kwotę 150.860 zł. , w tym:</p> <p>1. Zadanie "Przebudowa dr. pow. Nr 4020W Zaborowie-Omięcín-Koryciska odcinek w Zaborowiu + 50.000 zł (Gm.Orońsko). Po zmianie Ogółem 200.000 zł. , w tym: b.pow.100.000 zł. Gm.Orońsko 100.000 zł.</p> <p>2. Zadanie "Rozbudowa dr.pow. Nr 4001W - budowa chodnika w Chlewiskach ul.Wiatraczna - dokumentacja"+ 100.860 zł (b.pow.)</p> <p>II. Zmniejszenie o kwotę 231.222 zł , w tym:</p> <p>1. Zadanie "Przebudowa dr. pow. Nr 4011 W Orońsko-Ruda Wielka w miejscowości Orońsko ul.Starowiejska i ul.Wierzbicka - 100.000 zł (Gm.Orońsko). Po zmianie Ogółem 150.000 zł (b.pow.).</p> <p>WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ Ogółem - 202.275 zł 2021 r.-52.275 zł (b.pow.) 2022r.150.000 zł (b.pow.)</p> <p>2.Zadanie "Przebudowa dr.pow.Nr 4009 W Świerczek - Szydłówek w m. Szydłówek - budowa chodnika -1 6.220 zł -poprzetargowo (b.pow.) Po zmianie Ogółem-133.780 zł (b.pow.)</p> <p>3. Zadanie "Przebudowa dr.pow. Dobrut - Śniadków - Lipienice w m.Lipienice Górne - budowa chodnika -15.002 zł (b.pow.) Po zmianie Ogółem-67.998 zł (b.pow.)</p> <p>4. Zadanie " Rozbudowa dr.pow.Nr 4011 W - budowa chodnika w Chlewiskach ul.Wiatraczna - dokumentacja - 100.000 zł (b.pow.)</p> <p>III.Zmiana sposobu finansowania</p> <p>1. Zadanie "Rozbudowa dr. pow. Szydłowiec-Antoniów ul.Podgórze - Książek Majdowski w Szydłowcu łącznie ze skrzyżowaniem z dr.powiatową 4018 W polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej, w tym dokumentacja: Przed zmianą: Ogółem-140.000 zł, w tym: b.pow. - 70.000 zł, Gm. Sz-c 70.000 zł. Po zmianie Ogółem -140.000 zł w tym: b.pow.90.000 zł. ; Gm.Sz-c. 50.000 zł.</p>
			zmniejszenie	-231 222,00	0,00	-231 222,00	
			zwiększenie	150 860,00	0,00	150 860,00	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				
			po zmianach	6 277 893,03	0,00	6 277 893,03	
			przed zmianą	100 000,00	0,00	100 000,00	
			zmniejszenie	-100 000,00	0,00	-100 000,00	
			zwiększenie	90 000,00	0,00	90 000,00	
			po zmianach	90 000,00	0,00	90 000,00	
	60016		Drogi publiczne gminne				

		6300	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	przed zmianą	100 000,00	0,00	100 000,00	Zmniejszenie "Budowa drogi od wsi Hucisko do granic administracyjnych Gminy Szydłowiec na cz.dz. Nr 594 i 24/302 obręb Hucisko-dotacja dla Gm.Szydłowiec - 100.000 zł (przenies. do rozdz. 60014 - 10.000 zł). Zwiększenie - "Budowa drogi od wsi Hucisko do granic administracyjnych Gminy Szydłowiec " + 90.000 zł
				zmniejszenie	-100 000,00	0,00	-100 000,00	
				zwiększenie	90 000,00	0,00	90 000,00	
				po zmianach	90 000,00	0,00	90 000,00	
710			Działalność usługowa	przed zmianą	1 421 994,98	1 233 503,50	188 491,48	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	44 277,01	0,00	44 277,01	
				po zmianach	1 466 271,99	1 233 503,50	232 768,49	
	71095		Pozostała działalność	przed zmianą	188 491,48	0,00	188 491,48	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	44 277,01	0,00	44 277,01	
				po zmianach	232 768,49	0,00	232 768,49	
		6639	Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	przed zmianą	188 491,48	0,00	188 491,48	Zwiększenie Projekt " Regionalne Partnerstwo Samorządów Mazowska dla aktywizacji Społeczeństwa Informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji. Udział własny powiatu - dotacja dla Samorz. Woj.Mazow. + 44.277,01 zł. Po zmianie 232.768,49 zł (b.pow.) z nadwyżki budżetowej 44.277,01 zł. WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ Ogółem - 336.966,40 zł 2018-1.715,92 zł (b.pow.) 2019r. 12.964,20 zł (b.pow.) 2020r. - 13.259,98 zł (b.pow.) 2021r. - 76.257,81 zł (b.pow.) 2022r. - 232.768,49 zł (b.pow.)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	44 277,01	0,00	44 277,01	
				po zmianach	232 768,49	0,00	232 768,49	
750			Administracja publiczna	przed zmianą	14 209 011,00	10 289 011,00	3 920 000,00	
				zmniejszenie	-2 175 171,00	-30 000,00	-2 145 171,00	
				zwiększenie	692 295,48	692 295,48	0,00	
				po zmianach	12 726 135,48	10 951 306,48	1 774 829,00	

	75019	Rady powiatów	przed zmianą	409 460,00	409 460,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	10 000,00	10 000,00	0,00	
			po zmianach	419 460,00	419 460,00	0,00	
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	20 000,00	20 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	2 000,00	2 000,00	0,00	
			po zmianach	22 000,00	22 000,00	0,00	
	4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	11 000,00	11 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	8 000,00	8 000,00	0,00	
			po zmianach	19 000,00	19 000,00	0,00	
	75020	Starostwa powiatowe	przed zmianą	13 060 991,00	9 140 991,00	3 920 000,00	
			zmniejszenie	-2 175 171,00	-30 000,00	-2 145 171,00	
			zwiększenie	682 295,48	682 295,48	0,00	
			po zmianach	11 568 115,48	9 793 286,48	1 774 829,00	
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	5 420 000,00	5 420 000,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń (SP + 468.000 zł ; ZDP + 46.000 zł, w tym: z nadwyżki budżet. - 484.000 zł; z przenies. - 30.000 zł.)
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	514 000,00	514 000,00	0,00	
			po zmianach	5 934 000,00	5 934 000,00	0,00	
	4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	przed zmianą	430 000,00	430 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące (przenies. do § 4010)
			zmniejszenie	-30 000,00	-30 000,00	0,00	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	400 000,00	400 000,00	0,00	
	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	965 000,00	965 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (SP + 70.000 zł; ZDP + 7.500 zł, z nadwyżki budżet. 77.500 zł)
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	77 500,00	77 500,00	0,00	
			po zmianach	1 042 500,00	1 042 500,00	0,00	
	4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	123 000,00	123 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (SP + 10.000 zł ; ZDP + 1.000 zł, z nadwyżki budżet. 11.000 zł)
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	11 000,00	11 000,00	0,00	
			po zmianach	134 000,00	134 000,00	0,00	

		4260	Zakup energii	przed zmianą	320 000,00	320 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (SP + 19.295,48 zł ; ZDP + 20.000 zł, w tym: z doch.własnych 7.455 zł (SP); z nadwyżki budżet. 31.840,48 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	39 295,48	39 295,48	0,00	
				po zmianach	359 295,48	359 295,48	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	335 500,00	335 500,00	0,00	Zwiększenie - koszty obsługi bankowej (SP +36.000 zł; ZDP + 4.500 zł) z nadwyżki budżet. 40.500 zł
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	40 500,00	40 500,00	0,00	
				po zmianach	376 000,00	376 000,00	0,00	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	3 820 000,00	0,00	3 820 000,00	Zmniejszenie zadanie "Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego przy ul.Kościuszki 170 - 2.145.171 zł, w tym: b.pow.+ 404.829 zł z nadwyżki budżet.; POLSKI ŁAD - 2.550.000 zł. Po zmianie Ogółem 914.829 zł (b.pow.) WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ Ogółem - 6.205.329 zł 2021r. - 82.500 zł (b.pow.) 2022r. - 914.829 zł (b.pow.) 2023r. 5.208.000 zł (POLSKI ŁAD - 5.100.000; b.pow.108.000 zł)
				zmniejszenie	-2 145 171,00	0,00	-2 145 171,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	1 674 829,00	0,00	1 674 829,00	
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	przed zmianą	5 803 170,00	5 693 170,00	110 000,00	
				zmniejszenie	-655 507,00	-655 507,00	0,00	
				zwiększenie	868 387,00	868 387,00	0,00	
				po zmianach	6 016 050,00	5 906 050,00	110 000,00	
	75411		Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej	przed zmianą	4 827 970,00	4 827 970,00	0,00	
				zmniejszenie	-307,00	-307,00	0,00	
				zwiększenie	72 307,00	72 307,00	0,00	
				po zmianach	4 899 970,00	4 899 970,00	0,00	
		4180	Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności	przed zmianą	689 653,00	689 653,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	72 000,00	72 000,00	0,00	
				po zmianach	761 653,00	761 653,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	29 700,00	29 700,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
				zmniejszenie	-307,00	-307,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	29 393,00	29 393,00	0,00	
		4510	Opłaty na rzecz budżetu państwa	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	307,00	307,00	0,00	
				po zmianach	307,00	307,00	0,00	

75421		Zarządzanie kryzysowe	przed zmianą	865 200,00	865 200,00	0,00	
			zmniejszenie	-655 200,00	-655 200,00	0,00	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	210 000,00	210 000,00	0,00	
4300		Zakup usług pozostałych	przed zmianą	677 000,00	677 000,00	0,00	Zmniejszenie - przeniesienie planu do rozdz. 75495
			zmniejszenie	-655 200,00	-655 200,00	0,00	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	21 800,00	21 800,00	0,00	
75495		Pozostała działalność	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	796 080,00	796 080,00	0,00	
			po zmianach	796 080,00	796 080,00	0,00	
4300		Zakup usług pozostałych	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące w ramach środków "Fundusz Pomocy dla Ukrainy"
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	796 080,00	796 080,00	0,00	
			po zmianach	796 080,00	796 080,00	0,00	
801		Oświata i wychowanie	przed zmianą	15 248 923,05	15 025 923,05	223 000,00	
			zmniejszenie	-4 620,00	-4 620,00	0,00	
			zwiększenie	462 884,00	462 884,00	0,00	
			po zmianach	15 707 187,05	15 484 187,05	223 000,00	
80115		Technika	przed zmianą	1 669 749,00	1 669 749,00	0,00	
			zmniejszenie	-3 560,00	-3 560,00	0,00	
			zwiększenie	22 100,00	22 100,00	0,00	
			po zmianach	1 688 289,00	1 688 289,00	0,00	
4110		Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	210 872,00	210 872,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżet -1.750 zł)
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	1 750,00	1 750,00	0,00	
			po zmianach	212 622,00	212 622,00	0,00	
4120		Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	20 125,00	20 125,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżet. - 250 zł)
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	250,00	250,00	0,00	
			po zmianach	20 375,00	20 375,00	0,00	
4210		Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	15 000,00	15 000,00	0,00	Zwiększenie - Projekt "Kuchnia pachnąca ziołami (ZS im.KOP - z nadwyżki budżet. - 150 zł)
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	150,00	150,00	0,00	
			po zmianach	15 150,00	15 150,00	0,00	

		4220	Zakup środków żywności	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	Zwiększenie - Projekt "Kuchnia pachnąca ziołami (ZS im.KOP - z nadwyżki budżet. - 5.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	
				po zmianach	5 000,00	5 000,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	8 000,00	8 000,00	0,00	Zwiększenie - Projekt "Kuchnia pachnąca ziołami (ZS im.KOP - z nadwyżki budżet. - 2.450 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	2 450,00	2 450,00	0,00	
				po zmianach	10 450,00	10 450,00	0,00	
		4710	Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający	przed zmianą	1 100,00	1 100,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	2 100,00	2 100,00	0,00	
				po zmianach	3 200,00	3 200,00	0,00	
		4790	Wynagrodzenia osobowe nauczycieli	przed zmianą	1 159 985,00	1 159 985,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń (z nadwyżki budżet. 10.400 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	10 400,00	10 400,00	0,00	
				po zmianach	1 170 385,00	1 170 385,00	0,00	
		4800	Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli	przed zmianą	99 120,00	99 120,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
				zmniejszenie	-3 560,00	-3 560,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	95 560,00	95 560,00	0,00	
	80117		Branżowe szkoły I i II stopnia	przed zmianą	1 030 998,00	1 030 998,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	12 400,00	12 400,00	0,00	
				po zmianach	1 043 398,00	1 043 398,00	0,00	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	115 872,00	115 872,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - (ZS im.KOP - z nadwyżki budżetowej + 1.700 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 700,00	1 700,00	0,00	
				po zmianach	117 572,00	117 572,00	0,00	
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	13 125,00	13 125,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - (ZS im.KOP - z nadwyżki budżetowej + 250 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	250,00	250,00	0,00	
				po zmianach	13 375,00	13 375,00	0,00	

		4710	Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający	przed zmianą	400,00	400,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - (ZS im.KOP)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	2 150,00	2 150,00	0,00	
				po zmianach	2 550,00	2 550,00	0,00	
		4790	Wynagrodzenia osobowe nauczycieli	przed zmianą	653 605,00	653 605,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń - (ZS im.KOP - z nadwyżki budżetowej + 8.300 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	8 300,00	8 300,00	0,00	
				po zmianach	661 905,00	661 905,00	0,00	
80120			Licea ogólnokształcące	przed zmianą	4 629 416,00	4 629 416,00	0,00	
				zmniejszenie	-230,00	-230,00	0,00	
				zwiększenie	99 170,00	99 170,00	0,00	
				po zmianach	4 728 356,00	4 728 356,00	0,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	393 392,00	393 392,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń - (ZSO - z nadwyżki budżetowej + 43.600 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	43 600,00	43 600,00	0,00	
				po zmianach	436 992,00	436 992,00	0,00	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	577 145,00	577 145,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - (ZSO - z nadwyżki budżetowej + 10.400 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	10 400,00	10 400,00	0,00	
				po zmianach	587 545,00	587 545,00	0,00	
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	73 266,00	73 266,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - (ZSO - z nadwyżki budżetowej + 1.600 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 600,00	1 600,00	0,00	
				po zmianach	74 866,00	74 866,00	0,00	
		4260	Zakup energii	przed zmianą	200 000,00	200 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - (ZSO - z nadwyżki budżetowej + 20.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00	
				po zmianach	220 000,00	220 000,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	47 000,00	47 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - (ZSO - z nadwyżki budżetowej + 4.500 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	4 500,00	4 500,00	0,00	
				po zmianach	51 500,00	51 500,00	0,00	

		4710	Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający	przed zmianą	3 850,00	3 850,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - (ZS im.KOP)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	370,00	370,00	0,00	
				po zmianach	4 220,00	4 220,00	0,00	
		4790	Wynagrodzenia osobowe nauczycieli	przed zmianą	2 748 751,00	2 748 751,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń - (ZSO + 10.400 zł ; ZS im.KOP +8.300 zł; z nadwyżki budżet. + 18.700 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	18 700,00	18 700,00	0,00	
				po zmianach	2 767 451,00	2 767 451,00	0,00	
		4800	Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli	przed zmianą	259 799,00	259 799,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące - (ZS im.KOP)
				zmniejszenie	-230,00	-230,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	259 569,00	259 569,00	0,00	
80140			Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego	przed zmianą	500 037,00	500 037,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	32 350,00	32 350,00	0,00	
				po zmianach	532 387,00	532 387,00	0,00	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	60 000,00	60 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - (z nadwyżki budżet.+ 1.700 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 700,00	1 700,00	0,00	
				po zmianach	61 700,00	61 700,00	0,00	
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	7 000,00	7 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - (z nadwyżki budżet. + 250 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	250,00	250,00	0,00	
				po zmianach	7 250,00	7 250,00	0,00	
		4260	Zakup energii	przed zmianą	25 000,00	25 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - (z nadwyżki budżet.+ 20.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00	
				po zmianach	45 000,00	45 000,00	0,00	
		4790	Wynagrodzenia osobowe nauczycieli	przed zmianą	190 000,00	190 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - (z nadwyżki budżet.+ 10.400 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	10 400,00	10 400,00	0,00	
				po zmianach	200 400,00	200 400,00	0,00	

80148	Stołówki szkolne i przedszkolne	przed zmianą	481 810,00	481 810,00	0,00	
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	136 400,00	136 400,00	0,00	
		po zmianach	618 210,00	618 210,00	0,00	
4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	229 629,00	229 629,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń(ZSO + 11.400 zł z nadwyżki budżet. ;ZS im.KOP + 11.400 zł z nadwyżki budżetowej; ZS im.KOP + 10.750 zł z doch.włas.)
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	33 550,00	33 550,00	0,00	
		po zmianach	263 179,00	263 179,00	0,00	
4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	42 000,00	42 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące(ZSO + 2.000 zł z nadwyżki budżet. ; ZS im.KOP + 2.000 zł z nadwyżki budżetowej; ZS im.KOP + 3.700 zł z doch.włas.)
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	7 700,00	7 700,00	0,00	
		po zmianach	49 700,00	49 700,00	0,00	
4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	3 800,00	3 800,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące(ZSO + 50 zł z nadwyżki budżet. ; ZS im.KOP + 50 zł z nadwyżki budżetowej; ZS im.KOP + 600 zł z doch.włas.)
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	700,00	700,00	0,00	
		po zmianach	4 500,00	4 500,00	0,00	
4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	5 000,00	5 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP z doch.włas.)
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	8 000,00	8 000,00	0,00	
		po zmianach	13 000,00	13 000,00	0,00	
4220	Zakup środków żywności	przed zmianą	120 000,00	120 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP z doch.włas.)
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	68 000,00	68 000,00	0,00	
		po zmianach	188 000,00	188 000,00	0,00	
4260	Zakup energii	przed zmianą	35 000,00	35 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP z doch.włas.)
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	15 500,00	15 500,00	0,00	
		po zmianach	50 500,00	50 500,00	0,00	
4280	Zakup usług zdrowotnych	przed zmianą	300,00	300,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP z doch.włas.)
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	400,00	400,00	0,00	
		po zmianach	700,00	700,00	0,00	

		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	8 000,00	8 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP z doch.włas.)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	2 400,00	2 400,00	0,00	
				po zmianach	10 400,00	10 400,00	0,00	
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	przed zmianą	300,00	300,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP z doch.włas.)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	150,00	150,00	0,00	
				po zmianach	450,00	450,00	0,00	
	80195		Pozostała działalność	przed zmianą	2 507 452,05	2 317 452,05	190 000,00	
				zmniejszenie	-830,00	-830,00	0,00	
				zwiększenie	160 464,00	160 464,00	0,00	
				po zmianach	2 667 086,05	2 477 086,05	190 000,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	1 134 000,00	1 134 000,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń(ZSO + 5.200 zł ;ZS im.KOP + 35.400 zł; CKZiU +26.600 zł z nadwyżki budżetowej +67.200 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	67 200,00	67 200,00	0,00	
				po zmianach	1 201 200,00	1 201 200,00	0,00	
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	przed zmianą	92 912,00	92 912,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące - (ZS im.KOP)
				zmniejszenie	-830,00	-830,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	92 082,00	92 082,00	0,00	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	200 000,00	200 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące(ZSO + 900 zł ; ZS im.KOP + 6.000 zł z nadwyżki budżetowej 11.400 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	11 400,00	11 400,00	0,00	
				po zmianach	211 400,00	211 400,00	0,00	
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	19 000,00	19 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące(ZSO + 150 zł ; ZS im.KOP + 800 zł; CKZiU + 600 zł z nadwyżki budżetowej 1.550 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 550,00	1 550,00	0,00	
				po zmianach	20 550,00	20 550,00	0,00	
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	97 320,00	97 320,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące(ZS im.KOP z nadwyżki budżetowej 5.200 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	5 200,00	5 200,00	0,00	
				po zmianach	102 520,00	102 520,00	0,00	

		4260	Zakup energii	przed zmianą	65 000,00	65 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące(CKZiU z nadwyżki budżetowej 20.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00	
				po zmianach	85 000,00	85 000,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	92 279,00	92 279,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące, w tym: ZSO + 23.000 zł Projekt "Poznaj Polskę" z dot. + 15.000 zł, z dochodów własnych + 8.000 zł ZSO + 4.500 zł -koszty obsługi bankowej z nadwyżki budżet. + 4.500 zł ZS im.KOP + 2.826 zł Projekt "Poznaj Polskę" z dot. + 2.260 zł z dochodów własnych + 566 zł ZS im.KOP +4.500 zł koszty obsługi bankowej z nadwyżki budżet. 4.500 zł CKZiU +15.788 zł Projekt "Poznaj Polskę" z dot. + 12.630 zł, z dochodów własnych + 3.158 zł CKZiU +4.500 zł - koszty obsługi bankowej z nadwyżki budżet. + 4.500 zł
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	55 114,00	55 114,00	0,00	
				po zmianach	147 393,00	147 393,00	0,00	
852			Pomoc społeczna	przed zmianą	5 470 904,00	5 394 904,00	76 000,00	
				zmniejszenie	-2 500,00	-2 500,00	0,00	
				zwiększenie	650 800,00	650 800,00	0,00	
				po zmianach	6 119 204,00	6 043 204,00	76 000,00	
	85202		Domy pomocy społecznej	przed zmianą	4 610 790,00	4 580 790,00	30 000,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	544 500,00	544 500,00	0,00	
				po zmianach	5 155 290,00	5 125 290,00	30 000,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	2 838 500,00	2 838 500,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń (z nadwyżki budżetowej + 202.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	202 000,00	202 000,00	0,00	
				po zmianach	3 040 500,00	3 040 500,00	0,00	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	491 653,00	491 653,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 34.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	34 000,00	34 000,00	0,00	
				po zmianach	525 653,00	525 653,00	0,00	

		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	45 000,00	45 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 4.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	4 000,00	4 000,00	0,00	
				po zmianach	49 000,00	49 000,00	0,00	
		4260	Zakup energii	przed zmianą	320 000,00	320 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z dochodów własnych)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	300 000,00	300 000,00	0,00	
				po zmianach	620 000,00	620 000,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	100 000,00	100 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące koszty obsługi bankowej (z nadwyżki budżetowej + 4.500 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	4 500,00	4 500,00	0,00	
				po zmianach	104 500,00	104 500,00	0,00	
	85218		Powiatowe centra pomocy rodzinie	przed zmianą	675 519,00	663 519,00	12 000,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	95 700,00	95 700,00	0,00	
				po zmianach	771 219,00	759 219,00	12 000,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	440 000,00	440 000,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń (z nadwyżki budżetowej + 55.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	55 000,00	55 000,00	0,00	
				po zmianach	495 000,00	495 000,00	0,00	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	80 000,00	80 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 10.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	10 000,00	10 000,00	0,00	
				po zmianach	90 000,00	90 000,00	0,00	
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	8 000,00	8 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 1.200 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 200,00	1 200,00	0,00	
				po zmianach	9 200,00	9 200,00	0,00	
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	20 000,00	20 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	10 000,00	10 000,00	0,00	
				po zmianach	30 000,00	30 000,00	0,00	

		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	20 000,00	20 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	
				po zmianach	25 000,00	25 000,00	0,00	
		4260	Zakup energii	przed zmianą	15 000,00	15 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 10.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	10 000,00	10 000,00	0,00	
				po zmianach	25 000,00	25 000,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	20 000,00	20 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - koszty obsługi bankowej (z nadwyżki budżetowej + 4.500 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	4 500,00	4 500,00	0,00	
				po zmianach	24 500,00	24 500,00	0,00	
	85220		Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej	przed zmianą	174 595,00	140 595,00	34 000,00	
				zmniejszenie	-2 500,00	-2 500,00	0,00	
				zwiększenie	10 600,00	10 600,00	0,00	
				po zmianach	182 695,00	148 695,00	34 000,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	88 500,00	88 500,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń (z nadwyżki budżetowej + 6.800 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	6 800,00	6 800,00	0,00	
				po zmianach	95 300,00	95 300,00	0,00	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	15 300,00	15 300,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 1.100 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 100,00	1 100,00	0,00	
				po zmianach	16 400,00	16 400,00	0,00	
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	2 100,00	2 100,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 200 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	200,00	200,00	0,00	
				po zmianach	2 300,00	2 300,00	0,00	
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	2 000,00	2 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
				zmniejszenie	-1 500,00	-1 500,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	500,00	500,00	0,00	

		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	3 000,00	3 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
				zmniejszenie	-500,00	-500,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	2 500,00	2 500,00	0,00	
		4260	Zakup energii	przed zmianą	10 000,00	10 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	2 500,00	2 500,00	0,00	
				po zmianach	12 500,00	12 500,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	5 000,00	5 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
				zmniejszenie	-500,00	-500,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	4 500,00	4 500,00	0,00	
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	przed zmianą	3 517 554,33	3 517 554,33	0,00	
				zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	0,00	
				zwiększenie	279 000,00	279 000,00	0,00	
				po zmianach	3 794 554,33	3 794 554,33	0,00	
	85333		Powiatowe urzędy pracy	przed zmianą	3 031 506,00	3 031 506,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	277 000,00	277 000,00	0,00	
				po zmianach	3 308 506,00	3 308 506,00	0,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	2 150 210,00	2 150 210,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń (z nadwyżki budżetowej + 139.930,51 zł; z dochodów własnych 83.069,49 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	223 000,00	223 000,00	0,00	
				po zmianach	2 373 210,00	2 373 210,00	0,00	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	390 036,00	390 036,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 43.500 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	43 500,00	43 500,00	0,00	
				po zmianach	433 536,00	433 536,00	0,00	
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	45 004,00	45 004,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 6.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	6 000,00	6 000,00	0,00	
				po zmianach	51 004,00	51 004,00	0,00	


		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	17 823,00	17 823,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - koszty obsługi bankowej (z nadwyżki budżetowej + 4.500 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	4 500,00	4 500,00	0,00	
				po zmianach	22 323,00	22 323,00	0,00	
	85395		Pozostała działalność	przed zmianą	10 000,00	10 000,00	0,00	
				zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	0,00	
				zwiększenie	2 000,00	2 000,00	0,00	
				po zmianach	10 000,00	10 000,00	0,00	
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	5 000,00	5 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (PCPR)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	2 000,00	2 000,00	0,00	
				po zmianach	7 000,00	7 000,00	0,00	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	4 000,00	4 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące (SP)
				zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	2 000,00	2 000,00	0,00	
854			Edukacyjna opieka wychowawcza	przed zmianą	2 539 937,00	2 539 937,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	191 950,00	191 950,00	0,00	
				po zmianach	2 731 887,00	2 731 887,00	0,00	
	85406		Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne	przed zmianą	1 383 728,00	1 383 728,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	42 100,00	42 100,00	0,00	
				po zmianach	1 425 828,00	1 425 828,00	0,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	280 000,00	280 000,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń (z nadwyżki budżetowej + 27.400 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	27 400,00	27 400,00	0,00	
				po zmianach	307 400,00	307 400,00	0,00	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	160 000,00	160 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 4.600 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	4 600,00	4 600,00	0,00	
				po zmianach	164 600,00	164 600,00	0,00	

		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	18 000,00	18 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 600 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	600,00	600,00	0,00	
				po zmianach	18 600,00	18 600,00	0,00	
		4260	Zakup energii	przed zmianą	24 000,00	24 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 5.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	
				po zmianach	29 000,00	29 000,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	30 000,00	30 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - koszty obsługi bankowej (z nadwyżki budżetowej + 4.500 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	4 500,00	4 500,00	0,00	
				po zmianach	34 500,00	34 500,00	0,00	
	85410		Internaty i bursy szkolne	przed zmianą	567 380,00	567 380,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	7 350,00	7 350,00	0,00	
				po zmianach	574 730,00	574 730,00	0,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	81 820,00	81 820,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń (z nadwyżki budżetowej + 6.200 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	6 200,00	6 200,00	0,00	
				po zmianach	88 020,00	88 020,00	0,00	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	70 000,00	70 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 1.000 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 000,00	1 000,00	0,00	
				po zmianach	71 000,00	71 000,00	0,00	
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	10 000,00	10 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 150 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	150,00	150,00	0,00	
				po zmianach	10 150,00	10 150,00	0,00	
	85417		Szkolne schroniska młodzieżowe	przed zmianą	168 710,00	168 710,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	142 500,00	142 500,00	0,00	
				po zmianach	311 210,00	311 210,00	0,00	

		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	100 000,00	100 000,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń (z nadwyżki budżetowej + 9.400 zł, z dochodów własnych + 70.800 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	80 200,00	80 200,00	0,00	
				po zmianach	180 200,00	180 200,00	0,00	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	18 000,00	18 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące(z nadwyżki budżetowej + 1.500 zł, z dochodów własnych + 10.650 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	12 150,00	12 150,00	0,00	
				po zmianach	30 150,00	30 150,00	0,00	
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	1 800,00	1 800,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące(z nadwyżki budżetowej + 200 zł, z dochodów własnych + 750 zł)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	950,00	950,00	0,00	
				po zmianach	2 750,00	2 750,00	0,00	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	1 500,00	1 500,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące, (z dochodów własnych)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	12 500,00	12 500,00	0,00	
				po zmianach	14 000,00	14 000,00	0,00	
		4260	Zakup energii	przed zmianą	32 000,00	32 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące, (z dochodów własnych)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	23 000,00	23 000,00	0,00	
				po zmianach	55 000,00	55 000,00	0,00	
		4280	Zakup usług zdrowotnych	przed zmianą	150,00	150,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące, (z dochodów własnych)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	200,00	200,00	0,00	
				po zmianach	350,00	350,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	1 500,00	1 500,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące, (z dochodów własnych)
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	13 500,00	13 500,00	0,00	
				po zmianach	15 000,00	15 000,00	0,00	
855			Rodzina	przed zmianą	1 870 439,67	1 870 439,67	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	86 700,00	86 700,00	0,00	
				po zmianach	1 957 139,67	1 957 139,67	0,00	

85510	Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych	przed zmianą	1 091 983,67	1 091 983,67	0,00	
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	86 700,00	86 700,00	0,00	
		po zmianach	1 178 683,67	1 178 683,67	0,00	
4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	520 000,00	520 000,00	0,00	Zwiększenie - wzrost wynagrodzeń (z nadwyżki budżetowej + 69.000 zł,)
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	69 000,00	69 000,00	0,00	
		po zmianach	589 000,00	589 000,00	0,00	
4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	96 000,00	96 000,00	0,00	Zwiększenie -wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 11.700 zł,)
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	11 700,00	11 700,00	0,00	
		po zmianach	107 700,00	107 700,00	0,00	
4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	10 000,00	10 000,00	0,00	Zwiększenie -wydatki bieżące (z nadwyżki budżetowej + 1.500 zł,)
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	1 500,00	1 500,00	0,00	
		po zmianach	11 500,00	11 500,00	0,00	
4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	40 000,00	40 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące - koszty obsługi bankowej (z nadwyżki budżetowej + 4.500 zł)
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	4 500,00	4 500,00	0,00	
		po zmianach	44 500,00	44 500,00	0,00	
921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	przed zmianą	205 100,00	205 100,00	0,00	
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	15 000,00	15 000,00	0,00	
		po zmianach	220 100,00	220 100,00	0,00	

92116	Biblioteki	przed zmianą	110 000,00	110 000,00	0,00	
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	15 000,00	15 000,00	0,00	
		po zmianach	125 000,00	125 000,00	0,00	
2480	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury	przed zmianą	110 000,00	110 000,00	0,00	Zwiększenie - dotacja podmiotowa dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Szydłowcu (z nadwyżki budżetowej+ 15.000 zł.)
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	15 000,00	15 000,00	0,00	
		po zmianach	125 000,00	125 000,00	0,00	
Wydatki razem:		przed zmianą	65 073 868,85	51 069 975,94	14 003 892,91	
		zmniejszenie	-3 200 061,06	-723 668,06	-2 476 393,00	
		zwiększenie	3 559 433,61	3 274 296,60	285 137,01	
		po zmianach	65 433 241,40	53 620 604,48	11 812 636,92	

PRZEWODNICZĄCY RADY

 Roman Woźniak